Onucanue Topapa /(uzeabHnlii renepaTop Craprt A/l

XapakTepuCcTHKH

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Mogens aABUTaTes

CucreMa OXJIaKICHUS
UYacToTa BpallieHus: JBUTATENS
Tomnuso

[IpousBoguTens reneparopa
Mopenb reneparopa

Yucrno da3

Yacrora

Tun reneparopa
NuBepropHas OyHKIUSA CBAPKU
Hnuna

[Mupuna

BricoTa

l'apantus

Max MOITHOCTb, KBT

Pacxon Tomusa, /4

Crpana cOopku

100-T400 B Ko:Kyxe

2150 kr

INEKTPOCTAPTED

110 kBt
SDK-110
AKHUJKOCTHAs
1500 06/Mun
n3eib
Crapt
SA-100

3

50 I'm
CUHXpOHHBIN
HET

2970 mm
1080 Mmm
1550 mm
1rox

110 kBt

31 n/uq

Poccusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

